
Broj 3. |  19. travnja 2023.                                SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

  

 

1 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE MURTER-KORNATI 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE MURTER-KORNATI 

Godište VII. Murter, 19. 04. 2023. Broj 3. 

ISSN 2459-8712 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

1. Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi za kat. čest. 1676 ZGR i 1677 ZGR 

K.O. Murter Betina – str. 2. 

 

2. Odluka o raspisivanju izbora za izbor članova vijeća mjesnog odbora na području Općine 

Murter-Kornati – str. 3.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 3. |  19. travnja 2023.                                SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

  

 

2 
 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18, 

110/18, 32/20) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-

Kornati“, broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 12. sjednici od 17. travnja 2023.  

godine, donosi 

 

ODLUKU 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi 

za kat. čest. 1676 ZGR i kat. čest. 1677 ZGR, obje K.O. Murter Betina 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se da je trajno prestala potreba korištenja komunalne infrastrukture – javnog dobra u 

općoj uporabi katastarske oznake kat. čest. 1676 ZGR (oznake zemljišta KUĆA, površine 96 

m2) i kat. čest. 1677 ZGR (oznake zemljišta KUĆA I DVOR, površine 37 m2) obje K.O. Murter 

Betina  te se za  predmetne čestice ukida status javnog dobra u općoj uporabi. 

Članak 2. 

Temeljem ove odluke, nalaže se Općinskom sudu u Šibeniku, Poseban zemljišno-knjižni odjel, 

Stalna služba Tisno, izvršiti uknjižbu brisanja statusa javnog dobra u općoj uporabi na  

nekretnini katastarske oznake kat. čest. 1676 ZGR i kat. čest. 1677 ZGR, obje K.O. Murter 

Betina. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

 

KLASA: 932-01/23-1/4 

URBROJ: 2182-18-01/1-23-1 

Murter, 17. travnja 2023. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 



Broj 3. |  19. travnja 2023.                                SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 3 

Na temelju članka 4. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 4/18, 3/20) i članka 29. 

Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 2/21) 

Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 12. sjednici od 17. travnja 2023. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o raspisivanju izbora za izbor članova vijeća mjesnog odbora na području  

Općine Murter-Kornati 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se raspisivanje izbora za izbor članova vijeća Mjesnog odbora 

Kornati. 

Članak 2. 

Izbori za članove vijeća Mjesnog odbora Kornati održati će se, u nedjelju, 21. svibnja 2023. 

godine.    

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

 

KLASA: 021-05/23-01/1 

URBROJ: 2182-18-01/1-23-1 

Murter, 17. travnja 2023. godine 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 3. |  19. travnja 2023.                                SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Murter-Kornati, Butina 2, 22243 Murter  

Glavni i odgovorni urednik: Toni Turčinov 

www.murter.hr, tel.: 022/435-599, fax: 022/435-598  


